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KZ-IV-611.1.2012 

 

Protokół Nr 1/2012 z posiedzenia Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego, które odbyło się 4 września 2012 roku 

 

Obrady otworzyła o godzinie 10.00 Pani Agnieszka Piwnik – Piecyk, Przewodnicząca 

Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. W posiedzeniu uczestniczyło 10 

członków Rady (zgodnie z załączoną listą obecności)  

Prowadząca spotkanie przedstawiła proponowany porządek obrad: 

 

1. Konsultacje projektu „Programu Współpracy Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi – przedstawienie priorytetów na 

2012 rok. 

2. Zmiany w Regulaminie Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

3. Dyskusja nad przygotowaniem VI Kongresu Stowarzyszeń Województwa 

Świętokrzyskiego 

4. Podsumowanie pierwszej kadencji ŚRDPP 

5. Sprawy różne 

6. Zakończenie obrad 

 

 

Ad. 1  

Przewodnicząca ŚRDPP Pani Agnieszka Piwnik – Piecyk poinformowała, ze powstał Zespół 

ds. konsultacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na rok 2013. Pani 

Teresa Śliwa dodała, że oprócz Anny Kudły pracownika Biura Pełnomocnika ds. Kontaktów 

z Organizacjami Pozarządowymi zgłoszonej do udziału w pracach zespołu mogą również 

zgłaszać się członkowie ŚRDPP.  

Pani Teresa Śliwa przedstawiła zebranym projekt „Programu Współpracy Samorządu 

Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi” Po zapoznaniu się z 

projektem członkowie ŚRDPP zdecydowali, że ewentualne uwagi prześlą pocztą 

elektroniczną. 
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Ad. 2 

Kolejnym punktem obrad były zmiany w regulaminie Świętokrzyskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego. Pani Agnieszka Piwnik-Piecyk poinformowała o konieczności 

dokonania zmian w regulaminie ŚRDPP. Zmiany dotyczą paragrafu 7 pkt. 1 oraz  paragrafu 

13 pkt. 2. W obu przypadkach departamentem właściwym jest Kancelaria Zarządu, a nie 

Biuro Komunikacji Społecznej tak jak było dotychczas. 

 

 

Ad.3 

Kolejnym tematem obrad była dyskusja nad przygotowaniem VI Kongresu Stowarzyszeń. 

Przewodnicząca poinformowała, że w tym roku kongres jest organizowany 4 października w 

WDK, następnie przedstawiła propozycje tematów. 

1. STOWARZYSZENIE  A  „MAŁA SZKOŁA” 

PROPONOWANA PROBLEMATYKA 

• Czy warto prowadzić „małą szkołę”, 

• Funkcja edukacyjna ,kulturotwórcza ,integracyjna  „małej szkoły” w środowisku, 

• Podstawy prawne prowadzenia „małej szkoły”, 

• Podstawy ekonomiczne prowadzenia „małej szkoły” w tym dotacje i projekty, 

• Administrowanie „małą szkołą”, 

2. STOWARZYSZENIE W AKTYWIZOWANIU OSÓB W WIEKU  „65+” 

PROPONOWANA TEMATYKA 

• Osoba” 65+” w swoim środowisku, 

• Co wiemy o zainteresowaniach i potrzebach   osób „ 65+” w naszej 

miejscowości/gminie, 

• Prawo wobec osób starszych, 

• Uniwersytet III Wieku w Kielcach jako przykład dobrych praktyk, 

• Aktywizacja osób „ 65+” w swoim środowisku  jako pomysł na życie . 

Członkowie Rady zaakceptowali tematykę kongresu. 
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Ad. 4 

W kolejnym punkcie obrad przewodnicząca Agnieszka Piwnik-Piecyk poinformowała o 

nadchodzącym zakończeniu pierwszej kadencji ŚRDPP i konieczności ogłoszenia naboru na 

drugą kadencję. 

 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

Pani Agnieszka Piwnik – Piecyk podziękowała zebranym za udział i zamknęła posiedzenie 

o godzinie 11.30.  

 

Protokół sporządziła                      Przewodnicząca obrad 

    Anna Kudła                                                                          Agnieszka Piwnik-Piecyk 

 

Załączniki: 

 

Załącznik nr1 - lista obecności 

 

 




